
Uchwała Nr VI/76/2007 
Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 29 marca 2007 roku 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji projektu pod nazwą Wirtualny 
przewodnik po krainie EGO oraz wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z 
Powiatem Oleckim i Powiatem Gołdapskim w sprawie realizacji projektu  

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1, art.12 pkt 8 lit. h i pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 
samo-rządzie powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art.5 ust.1 pkt 
3,ust.3 pkt 3a, art.165, art.166, art.167 ust.2 pkt 4, art.201ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o 
finansach publicz-nych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.) oraz art. 1 pkt 15 ustawy z 
dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późn. zm.) , 
Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1 

1. Przystępuje się do realizacji projektu pn. Wirtualny przewodnik po krainie EGO 
współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego w obszarze 
priorytetu 2.9 Polityka regionalna i działania transgraniczne. 
2. Realizacja projektu nastąpi w latach 2008 – 2009, po podpisaniu umowy finansowej przez 
ostatnią ze stron. 

§ 2 

1. Ustala się wartość zadania określonego w § 1 na kwotę 1.200.000 zł. 
2. Zadanie finansowane będzie w następujący sposób: 
a) ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego w obszarze priorytetu 2.9 Polityka 
regionalna i działania transgraniczne – 85% wartości projektu, tj 1.020.000 zł. 
b) z budżetu Powiatu Ełckiego – 5 % wartości projektu tj. 60.000 zł 
c) z budżetu partnerów projektu – innych samorządów – 10 % wartości projektu 
tj.  120.000 zł 
3.  Środki finansowe zapewnione na współfinansowanie realizacji projektu zostaną ujęte  
w budżecie Powiatu Ełckiego na 2008 i 2009 r. w wysokości 60.000 zł. proporcjonalnie do 
realizacji zadań w poszczególnych latach, szczegółowo określonych w harmono-gramie 
rzeczowo – finansowym.  

§ 3 

W przypadku nie przyznania dofinansowania z Norweskiego Mechanizmu Finansowego 
zadanie określone w § 1 będzie realizowane w ograniczonym zakresie. 

§ 4 

1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Ełku do zawarcia porozumienia z Powiatem Oleckim i 
Powiatem Gołdapskim w sprawie realizacji projektu pt. Wirtualny przewodnik po krainie EGO 
współfinansowanego ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowe-go w obszarze 
priorytetu 2.9 Polityka regionalna i działania transgraniczne. 
2. Porozumienie, o którym mowa w pkt 1 zawierać będzie: 
a) prawa i obowiązki stron porozumienia oraz zasady współfinansowania projektu  
b) szczegółowe zasady realizacji zadań przez partnerów  

 
§ 5 



1. Z dniem wejścia w życie porozumienia, o którym mowa w § 4, realizatorem projektu 
Wirtualny przewodnik po krainie EGO będzie Powiat Olecki, odpowiedzialny również za: 
a) przygotowywanie i złożenie wniosku aplikacyjnego wraz z załącznikami o finansowa-nie 
działania ze środków Norweskiego Mechanizmu Finansowego w obszarze prioryte-tu 2.9 
Polityka regionalna i działania transgraniczne, 
b) przechowywanie dokumentacji związanej z realizacją projektu, o którym mowa w § 1 ust. 
1. 

§ 6 

      Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

§ 7 

      Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  


